
WTTV e.V. - Bezirk Ostwestfalen-Lippe

Teilnehmerliste (Stand 25.10.2019)

Bezirkseinzelmeisterschaften 2019

in Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1580 Cepo Martina Spvg Steinhagen BI

2 1503 Mundry Kathrin VfL Oldentrup BI

3 1628 Lampe Vanesja TuS Brake BI

4 1243 Hermann Sina Gadderbaumer TV BI

5 1780 Tiemann Sina TTC Mennighüffen HF

6 1709 Brockmeier Tabea TTC Mennighüffen HF

7 1707 König Kristin TTC Mennighüffen HF

8 1700 Krenzek Sophie TTC Mennighüffen HF

9 1653 Trojahn Sarah TTC Mennighüffen HF

10 1681 Seibt Nina DJK Adler Brakel HX

11 1483 Dierkes Celine TTV GW Daseburg HX

12 1382 Eirich Alexandra TuS Bad Driburg HX

13 1354 Reinhardt Christina TuS Bexterhagen LI

14 1189 Mönch Andrea SV Bavenhausen LI

15 1375 Wessel Sandra SuS Veltheim MI

16 1367 Johann Emily TV Hille MI

17 1777 Thöne Christiane TTC Paderborn PB

18 1702 Pollmeier Hannah TTV Hövelhof PB

19 1639 Maiwald Melinda TTV Hövelhof PB

20 1519 Löher Sarah TTV Hövelhof PB

21 1534 Stich Nicole TSV Schloß Neuhaus PB

22 1484 Samol Bianca TTSV Schloß Holte-Sende WD

23 1384 Plümer Alina Post SV Gütersloh WD

24 1362 Krömke Christine DJK BW Avenwedde WD

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1491 von Mutius Laura-Isabell DJK BW Avenwedde WD

2 1397 Brock Paula TTV Hövelhof PB

3 1305 Milos Laura TTV Lage LI

4 1266 Wördemann Daniela SV Herzebrock WD

Teilnehmer  Damen - Einzel

Ersatzspielerinnen  Damen - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1628 Lampe Vanesja TuS Brake BI

1503 Mundry Kathrin VfL Oldentrup BI

2 1580 Cepo Martina Spvg Steinhagen BI

1653 Trojahn Sarah TTC Mennighüffen HF

3 1709 Brockmeier Tabea TTC Mennighüffen HF

1780 Tiemann Sina TTC Mennighüffen HF

4 1700 Krenzek Sophie TTC Mennighüffen HF

1707 König Kristin TTC Mennighüffen HF

5 1483 Dierkes Celine TTV GW Daseburg HX

1681 Seibt Nina DJK Adler Brakel HX

9 1354 Reinhardt Christina TuS Bexterhagen LI

1375 Wessel Sandra SuS Veltheim MI

7 1702 Pollmeier Hannah TTV Hövelhof PB

1639 Maiwald Melinda TTV Hövelhof PB

8 1777 Thöne Christiane TTC Paderborn PB

1534 Stich Nicole TSV Schloß Neuhaus PB

9 1384 Plümer Alina Post SV Gütersloh WD

1484 Samol Bianca TTSV Schloß Holte-Sende WD

10

11

12

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1243 Hermann Sina Gadderbaumer TV BI

2 1382 Eirich Alexandra TuS Bad Driburg HX

3 1189 Mönch Andrea SV Bavenhausen LI

4 1367 Johann Emily TV Hille MI

5 1519 Löher Sarah TTV Hövelhof PB

6 1362 Krömke Christine DJK BW Avenwedde WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Damen - Doppel

Damen - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 2194 Höppner Stefan SV Brackwede BI

2 1930 Klinksiek Chris SV Brackwede BI

3 1906 Kortekamp Philip SV Brackwede BI

4 1764 Nabitz Ruben Spvg Steinhagen BI

5 1701 Hildebrandt Christian Spvg Steinhagen BI

6 1602 Loheide Amon-Elias Spvg Steinhagen BI

7 1911 Köhne Robin TuS Bardüttingdorf HF

8 1799 Kierstein Dennis TuS Bardüttingdorf HF

9 1744 Nobbe Nils Erik TTSG Löhne HF

10 1781 Geminger Leon TuS Bad Driburg HX

11 1777 Koch Julian TTV Höxter HX

12 1765 Engwer Maik TTV Höxter HX

13 1700 Kriwet Jannik FC Bühne HX

14 1930 Korf Jonas TuS Bexterhagen LI

15 1893 Wüstenbecker Bernd TuS Bexterhagen LI

16 1720 Meyer zu Wendischhoff Joachim TuS Bexterhagen LI

17 1675 Friedrichs Florian TTG Lemgo LI

18 1849 Reinhardt Thomas TuS Bexterhagen LI

19 1837 Watermann Ulrich TuS Bexterhagen LI

20 1693 Kuhfuß Thomas SV Bavenhausen LI

21 1969 Ritter Ralf TTU Bad Oeynhausen MI

22 1952 Börner Yannis TTU Bad Oeynhausen MI

23 1890 Brinkhoff Tim TTC Petershagen/Friedewalde MI

24 1872 Wohl Marc-Kevin TTC Petershagen/Friedewalde MI

25 2000 Lüke Benedikt TuRa Elsen PB

26 1895 Schwerdt Maximilian TuRa Elsen PB

27 1836 Ahlemeyer Julian TuRa Elsen PB

28 1798 Lüke Christopher TuRa Elsen PB

29 1780 Wagner Timo TuRa Elsen PB

30 1841 Struck Sören TSV Schloß Neuhaus PB

31 1747 Stohldreier Mike SV RW Alfen PB

32 2127 Bohlmann Nico DJK BW Avenwedde WD

33 1998 Stoppenbrink Erik DJK BW Avenwedde WD

34 1933 Faal Joel DJK BW Avenwedde WD

35 1906 Westermann Nico DJK BW Avenwedde WD

36 1899 Bohlmann Jannis DJK BW Avenwedde WD

37 1845 Mariscal Luis DJK BW Avenwedde WD

38 1717 Lange Luc DJK BW Avenwedde WD

39 1693 Faal Nicolas DJK BW Avenwedde WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Herren - Einzel



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 2194 Höppner Stefan SV Brackwede BI

1906 Kortekamp Philip SV Brackwede BI

2 1764 Nabitz Ruben Spvg Steinhagen BI

1701 Hildebrandt Christian Spvg Steinhagen BI

3 1911 Köhne Robin TuS Bardüttingdorf HF

1799 Kierstein Dennis TuS Bardüttingdorf HF

4 1765 Engwer Maik TTV Höxter HX

1777 Koch Julian TTV Höxter HX

5 1781 Geminger Leon TuS Bad Driburg HX

1700 Kriwet Jannik FC Bühne HX

6 1930 Korf Jonas TuS Bexterhagen LI

1893 Wüstenbecker Bernd TuS Bexterhagen LI

7 1720 Meyer zu Wendischhoff Joachim TuS Bexterhagen LI

1849 Reinhardt Thomas TuS Bexterhagen LI

8 1837 Watermann Ulrich TuS Bexterhagen LI

1675 Friedrichs Florian TTG Lemgo LI

9 1890 Brinkhoff Tim TTC Petershagen/Friedewalde MI

1872 Wohl Marc-Kevin TTC Petershagen/Friedewalde MI

10 1952 Börner Yannis TTU Bad Oeynhausen MI

1969 Ritter Ralf TTU Bad Oeynhausen MI

11 2000 Lüke Benedikt TuRa Elsen PB

1836 Ahlemeyer Julian TuRa Elsen PB

12 1895 Schwerdt Maximilian TuRa Elsen PB

1798 Lüke Christopher TuRa Elsen PB

13 1841 Struck Sören TSV Schloß Neuhaus PB

1780 Wagner Timo TuRa Elsen PB

14 1899 Bohlmann Jannis DJK BW Avenwedde WD

1845 Mariscal Luis DJK BW Avenwedde WD

15 2127 Bohlmann Nico DJK BW Avenwedde WD

1998 Stoppenbrink Erik DJK BW Avenwedde WD

16 1933 Faal Joel DJK BW Avenwedde WD

1906 Westermann Nico DJK BW Avenwedde WD

17 1717 Lange Luc DJK BW Avenwedde WD

1693 Faal Nicolas DJK BW Avenwedde WD

18

19

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Herren - Doppel



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1930 Klinksiek Chris SV Brackwede BI

2 1602 Loheide Amon-Elias Spvg Steinhagen BI

3 1744 Nobbe Nils Erik TTSG Löhne HF

4 1693 Kuhfuß Thomas SV Bavenhausen LI

5 1747 Stohldreier Mike SV RW Alfen PB

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Herren - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1189 Mönch Andrea SV Bavenhausen LI

2 1375 Wessel Sandra SuS Veltheim MI

3 1255 Margis Jessica TTC Petershagen/Friedewalde MI

4 1777 Thöne Christiane TTC Paderborn PB

5 1534 Stich Nicole TSV Schloß Neuhaus PB

Die Spielerinnen Christiane Thöne und Nicole Stich werden

von den Bezirksmeisterschaften freigestellt.

Die Quote für die Westdeutschen Einzelmeisterschaften der Senioren/innen ist "5".

Alle Spielerinnen sind qualifiziert.

Die Konkurrenz der Seniorinnen 40 wird nicht ausgetragen.

Teilnehmer  Seniorinnen 40 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1375 Wessel Sandra SuS Veltheim MI

1255 Margis Jessica TTC Petershagen/Friedewalde MI

2 1777 Thöne Christiane TTC Paderborn PB

1534 Stich Nicole TSV Schloß Neuhaus PB

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1189 Mönch Andrea SV Bavenhausen LI

Die Konkurrenz der Seniorinnen 40 wird nicht ausgetragen.

(Siehe Hinweis bei Seniorinnen 40 - Einzel)

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Seniorinnen 40 - Doppel

Seniorinen 40 - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1472 Martic Oliver TuS Quelle BI

2 1777 Bröker Dominik TuS Bardüttingdorf HF

3 1765 Engwer Maik TTV Höxter HX

4 1668 Oeynhausen Karsten DJK Adler Brakel HX

5 1693 Kuhfuß Thomas SV Bavenhausen LI

6 1789 Schindler Markus TTU Bad Oeynhausen MI

7 1720 Buhre Holger TTG Windheim-Neuenknick MI

8 1842 Poppenborg Jürgen TV Einigkeit Langenberg WD

9 1839 Richter Stefan Post SV Gütersloh WD

10 1796 Brust Björn Post SV Gütersloh WD

11 1764 Amtenbrink Oliver TV Gütersloh WD

12 1732 Terhechte Ralf TV Einigkeit Langenberg WD

13 1711 Gelse Andre Post SV Gütersloh WD

14 1706 Stallein Matthias SV RW Mastholte WD

15 1660 Sevic Thomas TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

16 1627 Pettke Martin Post SV Gütersloh WD

17 1602 Hollenhorst Guido SV Spexard WD

18 1570 Bolduan Ralf TV Einigkeit Langenberg WD

19 1547 Zahoryko Marcel TV Einigkeit Langenberg WD

20 1522 Vorbeck Markus TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

Teilnehmer  Senioren 40 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1765 Engwer Maik TTV Höxter HX

1668 Oeynhausen Karsten DJK Adler Brakel HX

2 1764 Amtenbrink Oliver TV Gütersloh WD

1706 Stallein Matthias SV RW Mastholte WD

3 1570 Bolduan Ralf TV Einigkeit Langenberg WD

1547 Zahoryko Marcel TV Einigkeit Langenberg WD

4 1796 Brust Björn Post SV Gütersloh WD

1839 Richter Stefan Post SV Gütersloh WD

5 1711 Gelse Andre Post SV Gütersloh WD

1627 Pettke Martin Post SV Gütersloh WD

6 1842 Poppenborg Jürgen TV Einigkeit Langenberg WD

1732 Terhechte Ralf TV Einigkeit Langenberg WD

7 1660 Sevic Thomas TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

1522 Vorbeck Markus TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

8

9

10

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1472 Martic Oliver TuS Quelle BI

2 1777 Bröker Dominik TuS Bardüttingdorf HF

3 1693 Kuhfuß Thomas SV Bavenhausen LI

4 1789 Schindler Markus TTU Bad Oeynhausen MI

5 1720 Buhre Holger TTG Windheim-Neuenknick MI

6 1602 Hollenhorst Guido SV Spexard WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Senioren 40 - Doppel

Senioren 40 - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1386 Kronshage Sabine TTV Lage LI

2 1079 Kahle Doris TTV Lage LI

3 1291 Hemme Sylke TTC Petershagen/Friedewalde MI

4 1428 Brinkmann Christina DJK BW Avenwedde WD

5 1399 Thiesmann Franziska SV RW Mastholte WD

Teilnehmer  Seniorinnen 50 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1079 Kahle Doris TTV Lage LI

1386 Kronshage Sabine TTV Lage LI

2 1428 Brinkmann Christina DJK BW Avenwedde WD

1399 Thiesmann Franziska SV RW Mastholte WD

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1291 Hemme Sylke TTC Petershagen/Friedewalde MI

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Seniorinnen 50 - Doppel

Seniorinen 50 - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1746 Schneiker Rüdiger ESV Bielefeld BI

2 1625 Schlenkhoff Jörg SV Gadderbaum BI

3 1601 Meise Achim VfB Fichte Bielefeld BI

4 1568 Pawelskus Dirk TV Werther BI

5 1642 Evers Kai-Ortwin TuS Hücker-Aschen HF

6 1625 Wulfmeyer Maik TTC Enger HF

7 1893 Wüstenbecker Bernd TuS Bexterhagen LI

8 1720 Meyer zu Wendischhoff Joachim TuS Bexterhagen LI

9 1393 Wallenstein Ulrich TTV Silixen LI

10 1969 Ritter Ralf TTU Bad Oeynhausen MI

11 1790 Dick Andrej TG Werste MI

12 1502 Wattenberg Stefan TuS Lohe MI

13 1728 Meyer Norbert TuRa Elsen PB

14 1611 Struck Robert TSV Schloß Neuhaus PB

15 1288 Leiwesmeier Werner TSV Schloß Neuhaus PB

16 1847 Schäfer Ulrich TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

17 1649 Steinbrink Uwe DJK BW Avenwedde WD

18 1632 Kaupenjohann Andreas DJK BW Avenwedde WD

19 1624 Krampe Andreas TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

20 1609 Terhechte Ludger TV Einigkeit Langenberg WD

21 1424 Grumke Ralf DJK BW Avenwedde WD

Teilnehmer  Senioren 50 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1625 Schlenkhoff Jörg SV Gadderbaum BI

1568 Pawelskus Dirk TV Werther BI

2 1746 Schneiker Rüdiger ESV Bielefeld BI

1847 Schäfer Ulrich TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

3 1720 Meyer zu Wendischhoff Joachim TuS Bexterhagen LI

1893 Wüstenbecker Bernd TuS Bexterhagen LI

4 1969 Ritter Ralf TTU Bad Oeynhausen MI

1790 Dick Andrej TG Werste MI

5 1728 Meyer Norbert TuRa Elsen PB

1611 Struck Robert TSV Schloß Neuhaus PB

6 1632 Kaupenjohann Andreas DJK BW Avenwedde WD

1649 Steinbrink Uwe DJK BW Avenwedde WD

7 1624 Krampe Andreas TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

1609 Terhechte Ludger TV Einigkeit Langenberg WD

8

9

10

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1601 Meise Achim VfB Fichte Bielefeld BI

2 1642 Evers Kai-Ortwin TuS Hücker-Aschen HF

3 1625 Wulfmeyer Maik TTC Enger HF

4 1393 Wallenstein Ulrich TTV Silixen LI

5 1502 Wattenberg Stefan TuS Lohe MI

6 1288 Leiwesmeier Werner TSV Schloß Neuhaus PB

7 1424 Grumke Ralf DJK BW Avenwedde WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Senioren 50 - Doppel

Senioren 50 - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1195 Göthe Hildegard TTG Lemgo LI

2 1190 Weber Sabine TTV Lage LI

3 1157 Buhrmester Anita TuS Nettelstedt MI

4 1086 Bredthauer Brunhild TuS Porta Barkhausen MI

Teilnehmer  Seniorinnen 60/65 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1157 Buhrmester Anita TuS Nettelstedt MI

1157 Müller Ingrid VfL Oldentrup BI

2 980 Held-Stille Margarete TTV Lage LI

1190 Weber Sabine TTV Lage LI

3 1043 Bühlmeyer Irene TuS Porta Barkhausen MI

1086 Bredthauer Brunhild TuS Porta Barkhausen MI

4

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1195 Göthe Hildegard TTG Lemgo LI

2 1008 Heinrich Lita Angela TuS Bad Wünnenberg PB

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Seniorinnen 60/65/70 und älter - Doppel

Seniorinnen 60/65/70 und älter - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1657 Ostermann Wolfgang SV Gadderbaum BI

2 1591 Kastrup Rolf TSVE 1890 Bielefeld BI

3 1540 Körnig Uwe BTW Bünde HF

4 1544 Degner Heinz TuS Bad Driburg HX

5 1837 Watermann Ulrich TuS Bexterhagen LI

6 1665 Krähe Bernd TTG Lemgo LI

7 1723 Tiede Michael TTU Bad Oeynhausen MI

8 1708 Gründken Georg TTV Salzkotten PB

9 1492 Görtz Christoph TTC Bad Lippspringe PB

10 1784 Thol Ulrich TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

11 1587 Bretschneider Ralf-Peter TV Gütersloh WD

12 1524 Menzen Olaf SW Marienfeld WD

13 1472 Kassau Frank SW Marienfeld WD

Teilnehmer  Senioren 60 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1657 Ostermann Wolfgang SV Gadderbaum BI

1591 Kastrup Rolf TSVE 1890 Bielefeld BI

2 1708 Gründken Georg TTV Salzkotten PB

1492 Görtz Christoph TTC Bad Lippspringe PB

3 1472 Kassau Frank SW Marienfeld WD

1524 Menzen Olaf SW Marienfeld WD

4 1784 Thol Ulrich TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

1837 Watermann Ulrich TuS Bexterhagen LI

5

6

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1540 Körnig Uwe BTW Bünde HF

2 1544 Degner Heinz TuS Bad Driburg HX

3 1665 Krähe Bernd TTG Lemgo LI

4 1723 Tiede Michael TTU Bad Oeynhausen MI

5 1587 Bretschneider Ralf-Peter TV Gütersloh WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Senioren 60 - Doppel

Senioren 60 - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1587 Busch Gisbert TTC Diemeltal HX

2 1525 Seewald Josef SV Menne HX

3 1543 Göthe Hans-Joachim TTG Lemgo LI

4 1818 Becker Hans-Joachim TTU Bad Oeynhausen MI

5 1491 Ostermeier Bernd TTC Petershagen/Friedewalde MI

6 1386 Hölkemeier Karl-Horst SuS Veltheim MI

7 1275 Markus Jürgen SV Heide Paderborn PB

8 1691 Gerkens Peter TTSV Schloß Holte-Sende WD

9 1567 Beyer Volker TV Gütersloh WD

10 1456 Peterschröder Heinz SV RW Mastholte WD

11 1448 Pelkmann Reinhard SW Marienfeld WD

12 1397 Schmidt Ulrich TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

13 1357 Becker Konrad TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

14 1326 Geilhaupt Eckhard DJK Gütersloh WD

15 1282 Born Georg TV Isselhorst WD

16 1159 Gross Dieter DJK Gütersloh WD

Der Spieler Dieter Ristig (SV Brackwede, BI) wird

von den Bezirksmeisterschaften freigestellt.

Teilnehmer  Senioren 65 - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1525 Seewald Josef SV Menne HX

1587 Busch Gisbert TTC Diemeltal HX

2 1491 Ostermeier Bernd TTC Petershagen/Friedewalde MI

1386 Hölkemeier Karl-Horst SuS Veltheim MI

3 1357 Becker Konrad TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

1397 Schmidt Ulrich TTSG Rietberg-Neuenkirchen WD

4 1567 Beyer Volker TV Gütersloh WD

1448 Pelkmann Reinhard SW Marienfeld WD

5 1326 Geilhaupt Eckhard DJK Gütersloh WD

1159 Gross Dieter DJK Gütersloh WD

6 1691 Gerkens Peter TTSV Schloß Holte-Sende WD

1456 Peterschröder Heinz SV RW Mastholte WD

7

8

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1543 Göthe Hans-Joachim TTG Lemgo LI

2 1818 Becker Hans-Joachim TTU Bad Oeynhausen MI

3 1275 Markus Jürgen SV Heide Paderborn PB

4 1282 Born Georg TV Isselhorst WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Senioren 65 - Doppel

Senioren 65 - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1157 Müller Ingrid VfL Oldentrup BI

2 980 Held-Stille Margarete TTV Lage LI

3 1043 Bühlmeyer Irene TuS Porta Barkhausen MI

4 1008 Heinrich Lita Angela TuS Bad Wünnenberg PB

Die Spielerin Renate Metge (TTC Rödinghausen, HF) wird

von den Bezirksmeisterschaften freigestellt.

Teilnehmer  Seniorinnen 70 und älter - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1590 Prindesis Joannis SV Brackwede BI

2 1578 Schäfer Hans SV Brackwede BI

3 1489 Gitzke Jochen SV Brackwede BI

4 1496 Pühmeyer Jochen BTW Bünde HF

5 1285 Wüllner Hubert TTC Diemeltal HX

6 1517 Obernolte Manfred TVE Valdorf LI

7 1425 Winkelmann Klaus SV Bavenhausen LI

8 1572 Hunke Peter TTV Lübbecke MI

9 1509 Ziegert Hans-Joachim TTU Bad Oeynhausen MI

10 1420 Mersch Heinz TuRa Elsen PB

11 1185 Nayak Mandar SC GW Paderborn PB

Teilnehmer  Senioren 70  - Einzel

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1489 Gitzke Jochen SV Brackwede BI

1590 Prindesis Joannis SV Brackwede BI

2 1260 Mruck Hans-Jürgen SV Brackwede BI

1263 Kamp Werner SV Brackwede BI

3 1578 Schäfer Hans SV Brackwede BI

1509 Ziegert Hans-Joachim TTU Bad Oeynhausen MI

4 1285 Wüllner Hubert TTC Diemeltal HX

1222 Bickmann Günter TTG Ikenhausen HX

5 1517 Obernolte Manfred TVE Valdorf LI

1425 Winkelmann Klaus SV Bavenhausen LI

6 1314 Sauerbrei Manfred TTU Bad Oeynhausen MI

1224 Schäfer Wilhelm TTC Petershagen/Friedewalde MI

7 1420 Mersch Heinz TuRa Elsen PB

1257 Dietrich Horst Theodor SV RW Bentfeld PB

8 1324 Frey Günter SW Marienfeld WD

1329 Kempf Hugo TTSV Schloß Holte-Sende WD

9

10

Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1496 Pühmeyer Jochen BTW Bünde HF

2 1572 Hunke Peter TTV Lübbecke MI

3 1185 Nayak Mandar SC GW Paderborn PB

4 1267 Ruppert Hermann TTC Simonswerk Rheda WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Senioren 70/75 und älter - Doppel

Senioren 70/75 und älter - ohne Doppelpartner



Nr. Q-TTR Name Vorname Verein Kreis

1 1263 Kamp Werner SV Brackwede BI

2 1260 Mruck Hans-Jürgen SV Brackwede BI

3 1222 Bickmann Günter TTG Ikenhausen HX

4 1314 Sauerbrei Manfred TTU Bad Oeynhausen MI

5 1224 Schäfer Wilhelm TTC Petershagen/Friedewalde MI

6 1257 Dietrich Horst Theodor SV RW Bentfeld PB

7 1329 Kempf Hugo TTSV Schloß Holte-Sende WD

8 1324 Frey Günter SW Marienfeld WD

9 1267 Ruppert Hermann TTC Simonswerk Rheda WD

TT-Bezirkseinzelmeisterschaften

Ostwestfalen-Lippe

26./27.10.2019 in Spexard

Ausrichter: DJK BW Avenwedde / SV Spexard

Teilnehmer  Senioren 75 und älter - Einzel


